
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Řešení autobusového nádraží 
ve městě Slaném 

Autor (včetně titulů) ................................ David Šimandl 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

 .............................................................. Ing. Aneta Dostálová 

  

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

V průběhu přípravy a tvorby celé bakalářské práce student projevoval mimořádný zájem 
o problematiku zadaného úkolu a oplýval výraznou samostatností v aktivitě jak při získávání 
podkladů pro práci, tak i při práci samotné. V rámci řešení své bakalářské práce autor navázal 
také četné kontakty s praxí, což se kladně promítlo ve výsledku práce. 

 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 doc. Ing. Josef Kocourek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 28. srpna 2023 


